комитет по образованию администрации
города новоалтайска алтайского края

ПРИКАЗ
17.03.2016г.                              г. Новоалтайск                                         № 103
«Об итогах городского интеллектуального

чемпионата по химии  среди учащихся

9 классов «Химик-эрудит»

С целью развития у школьников интереса к изучению химии, формирования коммуникативных способностей обучающихся, выявления и поддержки одаренных школьников, опыта участия в интеллектуальных конкурсах , олимпиадах 16 марта 2016 года на базе МБОУ «Лицей №8 города Новоалтайска Алтайского края» был проведен интеллектуального чемпионата по химии  среди учащихся 9 классов «Химик-эрудит». В чемпионате приняли участие 12 обучающихся четырех  общеобразовательных организаций МБОУ «СОШ №1», МБОУ «Лицей №8», МБОУ «СОШ №30»,МБОУ «Гимназия №166». В ходе чемпионата участники прошли заочный этап, очный теоретический и очный практический этапы – показали хорошие знания по предмету «химия», умения выполнять теоретические задания и практические опыты.
В соответствии с вышеизложенным и на основании протоколов жюри,-
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей городского интеллектуального чемпионата по химии  среди учащихся 9 классов «Химик-эрудит»  (приложение 1).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим участников чемпионата и принявшим участие в работе жюри.

3. Директорам школ:

- использовать возможности городского интеллектуального чемпионата по химии  среди учащихся 9 классов «Химик-эрудит» для повышения интереса к предмету химия, развитию коммуникативных и творческих способностей обучающихся;
- создавать условия  для выявления творчески работающих педагогов и обучающихся.

4. Комитет по образованию Администрации города Новоалтайска объявляет благодарность директору МБОУ «Лицей №8» Ерохиной Н.Г.. за помощь в организации и проведении конкурса.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего информационно-методическим кабинетом М.А. Егорову.
Председателя комитета

по  образованию Администрации
города Новоалтайска

М.В. Мосинцева
Исполнитель Виндилович Г.Б.
25841

Приложение 1

к приказу КОА

Список победителей
городского интеллектуального чемпионата по химии
среди учащихся 9 классов «Химик-эрудит»
	№
	Призовое место
	Ф.И.О.
	ОО
	Руководитель

	1
	I
	Фартушина Анастасия
	МБОУ «СОШ №1»
	Трифонова Т.А.

	2
	I
	Ильясова Альфия
	МБОУ «СОШ №1»
	Трифонова Т.А.

	3
	II
	Ткаченко Дмитрий
	МБОУ «СОШ №1»
	Трифонова Т.А.

	4
	II
	Безменова Валерия
	МБОУ «СОШ №1»
	Трифонова Т.А.

	5
	III
	Беляева Наталья
	МБОУ «Гимназия №166»
	Баташова В.Н.

	6
	III
	Королева Дарья
	МБОУ «Лицей №8»
	Вязникова В.А.

	7
	участник
	Старовойтов Никита
	МБОУ «СОШ №30»
	Филимонова Н.И.

	8
	участник
	Дроздова Анастасия
	МБОУ «Лицей №8»
	Вязникова В.А.

	9
	участник
	Лобач Анна
	МБОУ «Лицей №8»
	Вязникова В.А.